



Formularul nr. 7

Obiectul: Lucrari de reparatie a drumului cu imbracaminte din beton asfaltic str. Pascariilor din s. Crihana
Veche, r-nul Cahul
Devizul: [2-1-1] Lucrari de reparatie drum Sector 1 L=1200m, b=6m

Deviz local

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 5 765 017,23 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere.	100m2	72	61,25	4410
					21,25	1530
2	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm. pe loc	m2	7200	27,81	200250
					2,97	21358,8
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100m2	31,1	66	2052,6
					0	0
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100m2	72	5833,39	420004,08
					474,3	34149,6
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0,6 l/m2)	t	4,32	13010	56203,2
					0	0
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD22,4 (conform SM EN 13108-1 si CPD.02.25.2021), executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	7200	305,4	2198858,4
					5,1	36720
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0,3 l/m2)	t	2,16	13010	28101,6
					0	0
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 (conform SM EN 13108-1 si CPD.02.25.2021), executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	7200	185,64	1336600,8
					4,25	30600
9	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat (rambleerea acostamentului cu pamint)	100m2	12	75	900
					0	0

Total ore manopera (ore)

1463,04

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R. Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Total greutate materiale (tone)	0
---------------------------------	---

Total		4247380,68
Asigurari sociale	24,000%	29846,02
Total		4277226,7
Cheltuieli de regie	8,000%	342178,14
Total		4619404,83
Beneficiu de deviz	4,000%	184776,19

Total General fara TVA	4804181,02
TVA (20%)	960836,2
TOTAL GENERAL	5765017,23
Inclusiv salariul	124358,4

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R. Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie drum Sector 1 L=1200m, b=6m

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere.	100m2			61,25 21,25
1.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,25	85	21,25
1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,08	500	40
2	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm. pe loc	m2			27,81 2,97
2.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,032	20	0,64
2.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,035	85	2,97
2.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,018	600	10,92
2.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,018	380	6,92
2.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,018	350	6,37
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100m2			66 0
3.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	500	66
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100m2			5833,39 474,3
4.1	14111222017521	Piatra sparta fr. 0-32mm	m3	1,15	575	661,25
4.2	1411122201752	Piatra sparta fr. 0-32mm	m3	5,5	575	3162,5
4.3	4100126202818	Apă	m3	2,5	20	50
4.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,58	85	474,3
4.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3	380	114
4.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,071	380	26,98
4.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	430	920,2
4.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	280	230,16
4.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	500	194
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0,6 l/m2)	t			13010 0
5.1	23203226000401	Bitum (emulsie bituminoasa C50)	t	1,03	12500	12875

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicajuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R. Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

5.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	450	135
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD22,4 (conform SM EN 13108-1 si CPD.02.25.2021), executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			305,4 5,1
6.1	1.111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,144	1985	285,84
6.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	85	5,1
6.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,008	430	3,4
6.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,008	430	3,4
6.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,008	970	7,66
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0,3 l/m2)	t			13010 0
7.1	23203226000401	Bitum (emulsie bituminoasa C50)	t	1,03	12500	12875
7.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	450	135
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 (conform SM EN 13108-1 si CPD.02.25.2021), executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			185,64 4,25
8.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,097	1770	171,69
8.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	85	4,25
8.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,005	430	2,28
8.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,005	430	2,28
8.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,005	970	5,14
9	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat (rambleerea acostamentului cu pamint)	100m2			75 0
9.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,15	500	75

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R. Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 3

Obiectul: Lucrari de reparatie a drumului cu imbracaminte din beton asfaltic str. Pascarilor din s. Crihana
Veche, r-nul Cahul
Devizul: [2-1-1] Lucrari de reparatie drum Sector 1 L=1200m, b=6m

Devizul local de resurse

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 5 765 017,23 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	419,76	85	35679,6
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	792	85	67320
3	9310060019930	Muncitor	h-om	251,28	85	21358,8
Total manopera						124358,4
Materiale						
1	1.111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	1036,8	1985	2058048
2	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	698,4	1770	1236168
3	1411122201752	Piatra sparta fr. 0-32mm	m3	396	575	227700
4	14111222017521	Piatra sparta fr. 0-32mm	m3	82,8	575	47610
5	23203226000401	Bitum (emulsie bituminoasa C50)	t	6,674	12500	83430
6	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	230,4	20	4608
7	4100126202818	Apă	m3	180	20	3600
Total materiale						3661164
Utilaj						
1	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	131,04	600	78624
2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,944	450	874,8
3	29522200003547	Autogreder	h-ut	27,936	500	13968
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,665	500	5832,6
5	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	59,184	280	16571,52
6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	249,12	430	107121,6
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	95,04	430	40867,2
8	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	95,04	970	92188,8
9	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	5,112	380	1942,56
10	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	131,04	350	45864



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R. Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	131,04	380	49795,2
12	3410541000002	Autocisterna	h-ut	21,6	380	8208
Total utilaj						461858,28
Total						4247380,68
Asigurari sociale				24,000%		29846,02
Total						4277226,7
Cheltuieli de regie				8,000%		342178,14
Total						4619404,83
Beneficiu de deviz				4,000%		184776,19
TOTAL Deviz faraTVA						4804181,02
Total						4804181,02
TVA				20%		960836,2
TOTAL Deviz						5765017,23

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Formularul nr. 7

Obiectul: Lucrari de reparatie a drumului cu imbracaminte din beton asfaltic str. Pascariilor din s. Crihana
Veche, r-nul Cahul
Devizul: [2-2-1] Lucrari de reparatie drum Sector 2 L=620m, b=5m

Deviz local

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 2 482 265,52 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere.	100m2	31	61,25	1898,75
					21,25	658,75
2	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm. pe loc	m2	3100	27,81	86218,75
					2,97	9196,15
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100m2	13,4	66	884,4
					0	0
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100m2	31	5833,39	180835,09
					474,3	14703,3
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0,6 l/m2)	t	1,86	13010	24198,6
					0	0
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD22,4 (conform SM EN 13108-1 si CPD.02.25.2021), executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3100	305,4	946730,7
					5,1	15810
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0,3 l/m2)	t	0,93	13010	12099,3
					0	0
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 (conform SM EN 13108-1 si CPD.02.25.2021), executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3100	185,64	575480,9
					4,25	13175
9	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat (rambleerea acostamentului cu pamint)	100m2	6,2	75	465
					0	0

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R. Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Total ore manopera (ore)	629,92
Total greutate materiale (tone)	0

Total		1828811,49
Asigurari sociale	24,000%	12850,37
Total		1841661,86
Cheltuieli de regie	8,000%	147332,95
Total		1988994,81
Beneficiu de deviz	4,000%	79559,79

Total General fara TVA	2068554,6
TVA (20%)	413710,92
TOTAL GENERAL	2482265,52
Inclusiv salariul	53543,2

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R. Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie drum Sector 2 L=620m, b=5m

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere.	100m2			61,25 21,25
1.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,25	85	21,25
1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,08	500	40
2	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm. pe loc	m2			27,81 2,97
2.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,032	20	0,64
2.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,035	85	2,97
2.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,018	600	10,92
2.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,018	380	6,92
2.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,018	350	6,37
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100m2			66 0
3.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	500	66
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100m2			5833,39 474,3
4.1	14111222017521	Piatra sparta fr. 0-32mm	m3	1,15	575	661,25
4.2	1411122201752	Piatra sparta fr. 0-32mm	m3	5,5	575	3162,5
4.3	4100126202818	Apă	m3	2,5	20	50
4.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,58	85	474,3
4.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3	380	114
4.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,071	380	26,98
4.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	430	920,2
4.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	280	230,16
4.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	500	194
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0,6 l/m2)	t			13010 0
5.1	232032260000401	Bitum (emulsie bituminoasa C50)	t	1,03	12500	12875
5.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	450	135
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2			305,4



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R. Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		agregat mare BAD22,4 (conform SM EN 13108-1 si CPD.02.25.2021), executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica				5,1
6.1	1.111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,144	1985	285,84
6.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	85	5,1
6.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,008	430	3,4
6.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,008	430	3,4
6.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,008	970	7,66
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0,3 l/m2)	t			13010
						0
7.1	23203226000401	Bitum (emulsie bituminoasa C50)	t	1,03	12500	12875
7.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	450	135
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 (conform SM EN 13108-1 si CPD.02.25.2021), executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			185,64
						4,25
8.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,097	1770	171,69
8.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	85	4,25
8.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,005	430	2,28
8.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,005	430	2,28
8.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,005	970	5,14
9	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat (rambleerea acostamentului cu pamint)	100m2			75
						0
9.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,15	500	75

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R. Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 3

Obiectivul: Cahul

Obiectul: Lucrari de reparatie a drumului cu imbracaminte din beton asfaltic str. Pascariilor din s. Crihana

Veche, r-nul Cahul

Devizul: [2-2-1] Lucrari de reparatie drum Sector 2 L=620m, b=5m

Devizul local de resurse

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 2 482 265,52 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	180,73	85	15362,05
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	341	85	28985
3	9310060019930	Muncitor	h-om	108,19	85	9196,15
Total manopera						53543,2
Materiale						
1	1.111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	446,4	1985	886104
2	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	300,7	1770	532239
3	1411122201752	Piatra sparta fr. 0-32mm	m3	170,5	575	98037,5
4	14111222017521	Piatra sparta fr. 0-32mm	m3	35,65	575	20498,75
5	23203226000401	Bitum (emulsie bituminoasa C50)	t	2,874	12500	35921,25
6	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	99,2	20	1984
7	4100126202818	Apă	m3	77,5	20	1550
Total materiale						1576334,5
Utilaj						
1	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	56,42	600	33852
2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,837	450	376,65
3	29522200003547	Autogreder	h-ut	12,028	500	6014
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,179	500	2589,4
5	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	25,482	280	7134,96
6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	107,26	430	46121,8
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	40,92	430	17595,6
8	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	40,92	970	39692,4
9	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	2,201	380	836,38

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R. Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

10	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	56,42	350	19747
11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	56,42	380	21439,6
12	3410541000002	Autocisterna	h-ut	9,3	380	3534
Total utilaj					198933,79	
Total						1828811,49
Asigurari sociale				24,000%	12850,37	
Total						1841661,86
Cheltuieli de regie				8,000%	147332,95	
Total						1988994,81
Beneficiu de deviz				4,000%	79559,79	
TOTAL Deviz faraTVA						2068554,6
Total						2068554,6
TVA				20%	413710,92	
TOTAL Deviz						2482265,52

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

